
Shipping Information: 

Case Dim.:            11.75” x 9.75” x 5.5”                           

Gross Wt.:  8.1 lbs                                                   

Net Wt.:  7.0 lbs                                            

Cases per 1/2 Pallet: 90                                        

Tie / High:  15/6 

All NON-GMO Ingredients: 

Toasted Soy, Soy Oil, Granulated Cane Sugar, Monoglyceride (prevents oil 

separation), Sea Salt.  Allergen Statement: Contains Soy 

Uses: 

WOWBUTTER can be used as a spread, a dipping 

sauce and is ideal for adding to all meal kits 

including lunch, breakfast and snack kits. 

Spread - on crackers, bread or wraps for 

sandwiches 

Dipping Sauce - serve along side apple slices or celery 

Meal Kits -  The portion cups are ideal for all before and after school 

programs and well as field trips.  Combine with other healthy and 

quick snacks for great tasting nutrition on the go! 

WOWBUTTER 1.12oz PORTION CUP 
Product Code: 

DOT Foods Item#:  

Case Count:  

Shelf Life: 

10920 

0616797 

100 cups / case  

365 days from 

production 

Visit our website at www.WOWBUTTER.com     Å     info@WOWBUTTER.com Å tel. 519-345-0111 

( 

Suitable for Vegetarian & 

Vegan Diets 

Kosher Certified 

 

Halal Certified 

Dated:  March 13, 2017 

 

Scott Mahon, President  

Food Buying Guide Credit 

1.12oz serving = 1 Meat / Meat Alternative 

Or 

1.12oz serving = 1/4 cup Vegetable (Legume) 

* Shelf Stable, can be refrigerated but is not required. 


